ακινήτου, που καταρτίστηκε με το υπ’αριθμ……/…...6.2018 συμβόλαιο πώλησης της 
Συμβολαιογράφου Πύργου Ηλείας Κ…… Η……., νομίμως μεταγραμμένου στα βιβλία 
μεταγραφών του Υποθηκοφυλακείου Πύργου, στις …...6.2018, στον τόμο ….. και με 
αριθμό ….., για το συνολικό ποσό των είκοσι έξι χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα οκτώ 
ευρώ [26.838,00 €], καθώς και να διαταχθεί η σημείωση της απόφασης που θα 
εκδοθεί, μετά την τελεσιδικία της στο περιθώριο της μεταγραφής της ανωτέρω 
καταδολιευτικής μεταβίβασης, ήτοι του με αριθμό ……/…..6.2018 συμβολαίου 
πώλησης της Συμβολαιογράφου Πύργου Ηλείας, Κωνσταντίνας Ηλιοπούλου,

[...]

διαφορών, και επί της οποίας εκδόθηκε η υπ’αριθμ……/…….6.2018 οριστική 
απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Πύργου Ηλείας, με την οποία έγινε εν 
μέρει δεκτή ως ουσιαστικά βάσιμη η αγωγή και υποχρεώθηκε η εναγόμενη να 
καταβάλει στην ενάγουσα το συνολικό ποσό των τριάντα χιλιάδων τριακοσίων 
ογδόντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα δύο λεπτών [30.384,42€], με το νόμιμο τόκο 
υπερημερίας από την ημερομηνία κατά την οποία κάθε επιμέρους κονδύλιο κατέστη 
απαιτητό κατά το σκεπτικό της απόφασης. Ειδικότερα η ομόρρυθμη εταιρεία με την 
επωνυμία «Π.Τ……. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», νομίμως εκπροσωπούμενη, υποχρεώθηκε να

[...]

ευρώ, για τη μη χορήγηση αναπληρωματικής ημέρας ανάπαυσης για εργασία την 
Κυριακή, δ) το ποσό των έξι χιλιάδων τριακοσίων δέκα ευρώ και πενήντα οκτώ 
λεπτών [6.310,58 €] για επιδόματα εορτών, ε) το ποσό των τριών χιλιάδων ενενήντα 
πέντε ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών [3.095,71 €] για αποδοχές αδείας, το ποσό 
των τριών χιλιάδων ενενήντα πέντε ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών [3.095,71 €] 
για αποδοχές αδείας και το ποσό των χιλίων πεντακοσίων σαράντα επτά ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτών [1.547,85 €] για επίδομα αδείας, στ) το ποσό των δύο 
χιλιάδων πενήντα ενός ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών [2.051,28€], ως αποζημίωση

[...]

ποσό των 85,00 ευρώ, για απόγραφο το ποσό των 2,00 ευρώ, για ακριβές αντίγραφο 
του απογράφου το ποσό των 3,00 ευρώ, για εντολή προς επίδοση το ποσό των 35,00 
ευρώ, για πορεία και αμοιβή δικαστικού επιμελητή το ποσό των 45,00 ευρώ και 
συνολικά το ποσό των 85,00 ευρώ, ήτοι συνολικά το ποσό των πέντε χιλιάδων 
εκατόν εβδομήντα ευρώ [5.170,00 €]. Ωστόσο η επιτασσόμενη ως άνω ομόρρυθμη 
εταιρεία ουδέν κατέβαλε. Επιπλέον, κατόπιν εκδόσεως των υπ’αριθμ……/2019 και 

……/2021 αποφάσεων του Εφετείου Πατρών, η εκκαλούσα επέδωσε στον δεύτερο 
εναγόμενο, συνταχθείσας της υπ’αριθμ…….Γ/15.3.2023 έκθεσης επίδοσης του